CatálogoÊGeneralÊ2023
CatálogoÊGeneralÊINZAÊ2023ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ
2
Índice
INTRODUCCIÓN             3
SUMIDEROSÊINDUSTRIALES          ÊÊÊ4-19
 4 GamaÊsumideros

ExistenÊalarmasÊdeÊcontrolÊconÊsondasÊparaÊelÊseguimientoÊdeÊlosÊSHC
REF. L/seg VT(l) VD(l) VS(l) D(mm) L(mm) DN
ISH2 2 500 200 1300 900 675 110
ISH4 4 750 500 1.200 1.200 830 125
ISH6 6 1.000 750 1.600 1.200 830 125
ISH10 10 2.800 1.180 1.250 1.300 2.340 150
ISH15 15 4.000 1.800 1.900 1.400 3.060 200
ISH20 20 6.500 2.400 2.500 1.600 3.720 200
ISH30 30 8.700 3.600 3.800 1.600 4.500 250
ISH40 40 11.300 4.800 5.000 1.800 4.700 315
ISH50 50 13.800 5.900 6.200 1.800 5.700 315
ISH60 60 16.300 7.100 7.500 2.000 5.500 315
ISH70 70 19.100 8.100 8.700 2.000 6.400 315
ISH80 80 21.600 9.400 10.000 2.000 7.200 315
ISH90 90 25.300 10.600 11.200 2.350 6.200 315
ISH100 100 27.900 11.800 12.400 2.350 6.800 315
ISH150 150 42.200 17.700 18.600 2.500 8.900 400
ISH200 200 45.900 23.600 24.800 2.500 11.700 400
ISH250 250 69.200 29.400 31.000 3.000 10.200 500
ISH300 300 82.600 35.300 37.200 3.000 12.100 500
ISH350 350 101.000 41.200 43.400 3.000 14.700 600
ISH400 400 109.900 47.100 49.600 3.500 11.900 600
SeparadoresÊdeÊhidrocarburos
CatálogoÊGeneralÊINZAÊ2023ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ
42
  DIMENSIONES
REF. Volumen Diametro Altura
IDA1 1.000 1.100,0 1.215
IDA1,6 1.600 1.400 1.350
IDA2,15 2.150 1.400 1.740
IDA3,4 3.400 1.600 1.920
IDA5,8 5.800 2.000 2.090
IDA8 8.000 2.000 2.750
IDA10 10.000 2.350 2.600
IDA12 12.000 2.350 3.050
IDA15 15.000 2.350,0 3.700
IDA20 20.000 2.350 4.900
IDA25 25.000 2.500 5.350
IDA30 30.000 2.500 6.350
IDA40 40.000 3.000 5.950
IDA50 50.000 3.000 7.400
IDA60 60.000 3.000 8.800
IDA70 70.000 3.500 7.600
IDA80 80.000 4.000,0 6.700
IDA90 90.000 4.000 7.500
IDA100 100.000 4.000 8.400
IDA125 125.000 4.200 9.450
IDA150 150.000 4.200 11.200
IDA175 175.000 4.200 13.000
IDA200 200.000 4.200 14.900
DepósitosÊdeÊalmacenaje
LosÊdepósitosÊdeÊalmacenajeÊestánÊfabricadoÊenÊPRFVÊyÊestánÊprovistosÊdeÊunaÊbarreraÊ
interiorÊdeÊresinasÊisoftálicasÊsanitariasÊadecuadaÊparaÊcontenerÊaguaÊpotableÊyÊproductosÊ
alimentarios